היתרונות בשימוש באוזון הם: יעילות גבוהה מאוד בחיטוי, מחיר נמוך יחסית, תחזוקת הציוד והמכשור לייצור אוזון פשוטה ומהירה. עם זאת, קיים סיכון בריאותי פוטנציאלי לעובדים, והם יכולים להיחשף לאוזון בעת השימוש בו. בהתאם לתקנות ניטור סביבתי וניטור ביולוגי של עובדים בגורמים מזיקים התשע"א-2011, נקבעה לאוזון רמה מרבית מותרת (TLV) על ידי ארגון הגיהותנים האמריקנים (ACGIH). הרמה המרבית המותרת לאוזון תלויה גם בסוג העבודות אשר העובד מבצע. לעבודה קשה, שדורשת מאמץ פיזי, נקבע TLV של 0.05 חל"מ (חלקים למיליון), לעבודה בינונית - 0.08 חל"מ, ולעבודה קלה - 0.1 חל"מ. בכל סוגי העבודות, במשך כשעתיים החשיפה ברמה